בפני כב' השופט יצחק שמעוני

בעניין:

מדינת ישראל

ע"י יחידת תביעות משטרת ישראל

המאשימה

נגד

אודי מעוז

ע"י ב"כ עו"ד מוטי איוס

הנאשם

גזר דין

1. כתב האישום:

ת"פ 5277-11-16:

הנאשם תושב בית שמש, יליד שנת 1983, הורשע על פי הודאתו בעבירה של תקיפה סתם ועבירת איומים לפי סעיפים 379 ו- 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) ובעבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

הודאת הנאשם ניתנה במסגרת הסדר טיעון שהוצג בפני בדיון מיום 8.2.2017 לפיו הנאשם הודה במיוחס לו בכתב האישום המתוקן והורשע. בנוסף, נשלח הנאשם לשירות המבחן להכנת תסקיר.

מאסר על תנאי למשך 2 חודשים והנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור בתוך 3 שנים מהיום על אחת מהעבירות הבאות: איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, היזק לרכוש במזיד לפי סעיף 452 לחוק העונשין.
5. חתימה על התחייבות עצמית בסך 5,000 ₪ להימנע מביצוע אחת מהעבירות בהן הורשע וזאת תוך שנה מהיום.

העתק יישלח לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ה תמוז תשע"ח, 8 ביולי 2018, בנוכחות ב"כ המאשימה עו"ד שירלי אוחיון, הנאשם וב"כ עו"ד איוס.